Муниципальное  образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

№63 от 28.12.2024
27-е собрание 5-го созыва

О безвозмездной передаче муниципального

имущества из муниципальной собственности

муниципального образования «Наумовское

сельское поселение» в муниципальную собственность

 муниципального образования «Рыбаловское сельское

поселение Томского района Томской области»

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Наумовское сельское поселение», Решением Совета Наумовского сельского поселения от 27.11.2020 №111 «О внесении изменений в решение Совета от 17 марта 2009 года № 42 «О принятии Положения  «О владении, пользовании и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,

Совет Наумовского сельского поселения решил:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение Томского района Томской области» имущество, необходимое для обеспечения решения вопросов местного значения в части водоснабжения муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение Томского района Томской области» в соответствии с перечнем, приведенным в приложении к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения (http:// https://naumovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Е.В.Куденко

Глава поселения

А.Л.Бобков

Исп. Алексеева Е.К.

969-339

УТВЕРЖДЕН

Решением совета

Наумовского сельского поселения

№   63      от     27.12.2024 г.

Приложение №1

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования  «Наумовское сельское поселение» Томского района, предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение Томского района Томской области»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	Водонапорная башня
	Томская область Томский район с. Наумовка ул. Пролетарская, 14
	Кадастровый номер 70-70-01/259/2010-659.

Инвентарный номер 69:254:0090:18:12145

Высота 16,22м.

Кадастровая стоимость, руб.: 5740648,60.

Реестровый номер 70-70-01/259/2010-659

Балансовая стоимость 1982009,12 руб.